ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2010

           № 608

О признании утратившим силу
решения Думы Ханты-Мансийского

района от 19.12.2008 № 368
«Об утверждении программы

«Строительство и (или) приобретение
жилых помещений для предоставления
на условиях социального найма,
формирование маневренного
жилищного фонда на 2008-2010
годы и  на период до 2015 года»

В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
 1) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2008 № 368 «Об утверждении программы «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда 2008-2010 годы и  на период до 2015 года»;
 2) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.04.2009 № 428              «О внесении изменений в программу «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда 2008-2010 годы и  на период до 2015 года»;
 3) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 443              «О внесении изменений в программу «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда 2008-2010 годы и  на период до 2015 года»;
 4) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 06.10.2009 № 473             «О внесении изменений в программу «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда 2008-2010 годы и  на период до 2015 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района
          П.Н. Захаров
23.12.2010